COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA
REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 6.777-D, DE 2002

Dispõe sobre a criação de cargos de
provimento efetivo no Quadro de  Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho
da 12ª Região e  dá  outras  providên-
cias.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Ficam criados no Quadro de Pessoal da Secre-

taria do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região os cargos

de provimento efetivo constantes do Anexo Único desta Lei, a

serem providos na forma estabelecida no art. 37, inciso II, da

Constituição Federal.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei

correrão à conta dos recursos orçamentários próprios do Tribu-

nal Regional do Trabalho da 12ª Região.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publi-

cação.

Sala da Comissão,

Presidente em exercício

Deputado MAURÍCIO RANDS
Relator

                                                                    2

ANEXO ÚNICO
(Art. 1º da Lei nº    , de    de          de      )

CARGOS NÍVEL Nº DE CARGOS

Analista Judiciário Superior 34

Técnico Judiciário Intermediário 63

Auxiliar Judiciário Auxiliar 1

TOTAL 98